Hessischer Kegler- und
Bowling Verband e.V.

Klasse: Manner / Gruppenliga 3 (M-GL3-200)
Spielort: Stidbahnhof Ffm

Gastgeber: SG Sachsenhausen 2

Pass-Nr. Name, Vorname AK

10A5327 Burghardt, Gerhard SenCm
10A5844 Spitzbarth, Holger SenBm
10A5840 Schock, Jurgen SenBm
10A5325 Best, Ulrich Manner
10A5333 Jestadt, Gerhard SenB m
10A5326 Binder, Gerhard SenB m

Diff.: 1
Ja Nein Ja Nein

Material in Ordnung: X Péasse in Ordnung: X

Gastgeber: Schock, Jurgen

Spielleiter: Kéhler, Margit; E-Mail: sektionssportwart-classic@hkbv-ev.de
Telefon: 06152-960326; Fax: 06152-960327

Volle Abr
605 289
586 203
618 261
578 181
596 290
597 268

3580 1492

Protest:

Schiedsrichter:

Datum: 16.11.

2019

Spielbeginn: 12:30

cast: SG Kelsterbach 2

Fe Gesamt Pass-Nr.
4 894 10A1807
20 789 10A5386
18 879 051514
35 759 10A1810
9 886 10A1812
11 865 10A1813
97 5072

Ja Nein Ja Nein

X Verletzung: X

Name, Vorname
Kraft, Detlef
JeRberger, Georg
Schneider, Norbert
Macion, Alexander
Op de Hipt, Richard
Ordulj, Daniel

Ja Nein

Verwarnung: X

Gast: Schneider, Norbert

Spielnummer: 36

Spielende: 17:30

AK Volle Abr Fe
SenBm 536 198 31
SenBm 563 207 24
SenBm 600 231 9
Méanner 591 299 8
SenAm 643 236 13
Méanner 648 319 4

3581 1490 89
Ja Nein
Sonstiges: X Anlagen:

Spielbericht

Saison 2019-20/ 8. Spieltag

Gesamt

734
770
831
890
879
967

5071

Ja Nein

X



